№
入　金　依　頼　書（センター入力用）
新潟県労働金庫　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員名

代表者

下記のとおり入金を依頼します。
なお、入金口座の明細は別添データのとおりです。

	入金依頼日

	預金種類
	普通預金

	入金依頼件数合計

	件

	入金依頼金額合計

	円

	摘　　　要
	(漢字)

	(カナ)

＊　入金依頼日、入金依頼件数合計、入金依頼金額合計にご記入ください。
＊　入金口座の明細には、金融機関コード（2965）・店番号・口座番号・金額およびカナ氏名を入力してください。

＊　入金依頼日の3営業日前までにご依頼ください。

〔金庫使用欄〕

	検印
	取扱
	受付

	取扱日

＊　入金依頼日前営業日の１7時までに金庫業務支援システムで処理を行うこと。

印

印

備考

10BG0010_NGT（1511）